

**Protokół Nr 38/2015  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 12 października 2015 r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Leszek Leśny, Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, Wójt Gminy Miedzichowo – Stanisław Piechota, Prezes LKS „Budowlani” - Jerzy Nowak, Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej - Marek Nyćkowiak oraz inspektor w Wydziale – Jakub Skrzypczak zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

**Starosta** otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było.

**Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad**, który stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

**Ad. 1**

**Omówienie zasad współpracy pomiędzy Powiatem Nowotomyskim, a LKS „Budowlani” w Nowym Tomyślu.**

Informację na temat współpracy przy budowie Młodzieżowego Centrum Podnoszenia Ciężarów w Nowym Tomyślu przedstawił **pan Jerzy Nowak – Prezes LKS „Budowlani”** oraz **Wicestarosta**.

**Skarbnik Powiatu** oraz **Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej** zwrócili uwagę na zagadnienia związane z funkcjonowaniem hali, korzystaniem z hali przez podmioty zewnętrzne, ponoszeniem kosztów funkcjonowania, ubezpieczeniem budynku i mienia. Pani Skarbnik zwróciła uwagę, że sprawy te należy już teraz uregulować prawnie.

**Ad. 2**

**Schronisko młodzieżowe w Bolewicku – Wójt Gminy Miedzichowo.**

Zarząd spotkał się z Wójtem Gminy Miedzichowo, który przedstawił plan zagospodarowania przez Gminę Miedzichowo budynku, w którym mieści się Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Bolewicku.

**W wyniku dyskusji Zarząd postanowił dołożyć wszelkich starań, aby przekazanie ww. obiektu nie wpłynęło na pogorszenie się jego stanu technicznego.**

**Ad. 3**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2015.**

Pani Skarbnik przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.

**Starosta** zapytał, czy do projektu uchwały są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 76/FN/2015 w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2015.**

#### **Ad. 4**

**Udzielenie przez Zarząd Powiatu Nowotomyskiego pełnomocnictwa dotyczącego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.**

Zarząd udzielił Dyrektorowi ZSZiL im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu pełnomocnictwa dotyczącego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

#### **Ad. 5**

**Analiza materiałów przedstawionych przez Dyrektora SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu dotyczących:**

- nadwykonań na poszczególnych oddziałach szpitala,
- planu działania w sytuacji kryzysowej,
- podsumowania dotychczasowej strategii rozwoju szpitala,
- realizacji kosztów i przychodów na oddziałach szpitalnych w okresie od stycznia do sierpnia 2015 roku.

Zarząd dokonał analizy ww. materiałów przedstawionych przez Dyrektora SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu.

**Zarząd nie przyjął informacji przedstawionych na piśmie przez Dyrektora SP ZOZ, zobowiązując Dyrektora do sporządzenia konkretnej i rzeczowej informacji zawierającej propozycje zmian w funkcjonowaniu Szpitala w celu poprawy sytuacji finansowej Jednostki.**

**Zarząd zawniioskował również o sporządzenie analizy kosztów na poszczególnych oddziałach szpitalnych z wyjaśnieniem różnic w kosztach ich funkcjonowania.**

#### **Ad. 6**

**Sprawy bieżące:**

- funkcjonowanie Wydziału Strategii, Promocji i Rozwoju.
- wnioski Wydziału Strategii, Promocji i Inwestycji o wyrażenie zgody na wydatkowanie środków finansowych z budżetu Wydziału na wsparcie:
  - a) zorganizowania koncertu Orkiestry Kameralnej w styczniu 2016r. z okazji powitania nowego roku,
  - b) zorganizowania II Pleneru Fotograficznego w Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Sielinku,
  - c) wykonania sztandaru Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego,
  - d) organizacji „Spotkań Motocyklowych” w Sielinku organizowanych przez Stowarzyszenie „Lech”,
  - e) organizacji obchodów Dni Żołnierzy Wyklętych,
  - f) druku kalendarzy przez Oddział Rejonowy PCK w Nowym Tomyślu.

**Analiza ww. punktów została przełożona na następne posiedzenie Zarządu.**

- zasady używania jednostek pływających napędzanych silnikami na zbiorniku wodnym w miejscowości Miedzichowo oraz na rzece Obrze na terenie gminy Miedzichowo.

**Zarząd zapoznał się ze sprawą wywołaną przez Wójta Gminy Miedzichowo o wprowadzenie zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami na zbiorniku wodnym w miejscowości Miedzichowo oraz na rzece Obrze na terenie gminy Miedzichowo. W wyniku czynności**

wyjaśniających podjętych przez Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Zarząd przychylił się do propozycji przedstawionej przez kierownika Wydziału, aby wystąpić do Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu - administratora zbiornika w Miedzichowie, z propozycją ustawienia na przedmiotowym zbiorniku wodnym znaku „zakaz wytwarzania fal”, co powinno rozwiązać problem poruszania się jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi.

**Starosta** zapytał, czy w tym punkcie są jakieś pytania, tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
  
Ireneusz KozECKI